Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2024 - 15:41 226/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 51/2024

São Roque, 4 de janeiro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria a instalação de placas de denominação de rua nas
seguintes vias:

- Antônio Nunes Barril;
- Domingos Scoparo;
- Estrada do Paiol;
- Rua da Varginha; e
-Estrada de São João Novo a Araçariguama.

A referida solicitação visa trazer mais informação
para a perfeita localização das vias, fato que facilita a entrega de encomendas
e correspondência na localidade e a circulação de visitantes, ponto que, aliás,
fomenta o turismo na região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N08CFS20DD8YGN54
		2024-01-05T08:42:44-0300